



Gençlerimiz KKTC'yi Bosna'da temsil etti

16-21 Temmuz tarihleri arasında gerçekleşen festivalde, İnönü Gençlik Merkezi'nin yanı sıra Türkiye, Arnavutluk, Makedonya, İtalya ve Bosna Hersek Halk Dansları Ekipleri kültürlerini ait bir birinden güzel halk dansları oyunlarını sergiledi.

Gençlik Dairesi İnönü Gençlik Merkezi, festival boyunca ilgi odağı olurken, gerçekleşen kortajlarda ekip elemanlarının enerjisi ve kültürümüze ait Kıbrıs şarkılarıyla Bosna Hersek halkını coşturdu.

Sahnede sergilenen halk dansları gösterilerinde de üstün bir performans gösteren Gençlik Dairesi İnönü Gençlik Merkezi oyuncularını, özellikle orak oyununda yaptığı şovlarla izleyenlerin nefesini kestirdi.

Tam not aldılar
Uluslararası ve CIOFF'a bağlı

Gençlik Dairesi İnönü Gençlik Merkezi Halk Dansları Topluğu ülkemizi Bosna Hersek'te katıldığı Uluslararası Sarajevo Folklor Festivali'nde temsil etti

bir festival olması sebebiyle önemli bir o kadar daha artan festivalde, ekibimiz gerek dans, gerek müzik gerekse de disiplin olarak en iyisini ortaya koyarken izleyenlerden ve diğer ülke ekiplerinden tam not aldı.

Eroğlu'ndan tebrik

Gençlik Dairesi Müdürü Gençay Eroğlu, Uluslararası olan ve CIOFF'un organize ettiği festivalin önemine dikkat çekerek söz konusu platformların ülke tanıtımında çok önemli olduğunu söyleyerek Gençlik Dairesi İnönü Gençlik Merkezi'nin üzerine düştüğü hariften yaptığını vurguladı. Eroğlu, İnönü Gençlik Merkezi'nin Kıbrıs Türk halk danslarını en iyi şekilde icra ettiğini belirterek,

müziyeninden dansçısına eğitmeninden kafiye başkanına kadar tüm grubu gönülden tebrik etti.

Gençlik Dairesi'ne bağlı merkezlerde faaliyet gösteren gençlerin kötü alışkanlıklardan uzak kültür ve sanat içerisinde çalıştıklarını ifade eden Eroğlu, gençlere şans verildiği zaman neleri başarabileceklerini göreve geldiği 3 yıllık sürede defalarca gördüğünü vurguladı. Eroğlu, uluslararası etkinliklerde gençlerimizle ülkemizin sesini duyurmaya devam edileceğini belirterek, bir aile oldukları gençlerle olacağını sürekli bir arada olacağını kaydetti.

